

## Secretaria de Assistência Social de Orobó Garantindo direitos, valorizando a vida



# ESTADO DE PERNAMBUCO PUBLICAÇÃO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE OROBÓ SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO LEI MUNICIPAL Nº 985/2014

#### FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OROBÓ/PE EXTRATO DE CONTRATO

### PUBLICAÇÃO OFICIAL DO MUNICÍPIO LEI MUNICIPAL Nº 985/2014

#### **EXTRATO DE CONTRATO**

PROCESSO N° 007/2020 CONVITE N° 001/2020 CONTRATO N° 008/2020

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL OROBÓ/PE

**CNPJ:** 15.212.323/0001-16

**CONTRATADA:** HUGO FERNANDO AGUIAR ALVES DE FARIAS

**CPF**: 089.722.264-40

**OBJETO:** Contratação de profissional autônomo ou empresa especializada, exclusivamente Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte, para prestação de Serviço de Assessoramento e Consultoria Jurídica, junto ao Fundo Municipal de Assistência Social de Orobó - PE.

VALOR: R\$ 30.000,00 (trinta mil reais).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 01/06/2020 a 31/12/2020.